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SZCZEGÓŁY CENY 269 zł/os. -grupa maksymalnie 18-20 osób!
W ramach opłaty zawarte są:  koszty przejazdu busem lub autobusem klasy turystycznej,
ubezpieczenie na trasie wycieczki, opieka licencjonowanego Przewodnika tatrzańskiego, opieka Pilota,
Podatek Vat, bilet wstępu do TPN, bilet na przejazd kolejką przez Dolinę Chochołowską w obie
strony.

TATRY ZACHODNIE- STAROROBOCIAŃSKI WIERCH -
21.07.2024

ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy myjni samochodowej, godzina 4:30
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81, godzina 4:45
ŚWIĘTOCHŁOWICE Przystanek Linii M1 (dawne 870) ul. Polna, godzina 5:00
KATOWICE Zatoczka przy Międzynarodowym Centrum Kongresowym, ul. Olimpijska, godzina
05:15
Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/Rudzie Śląskiej. 

Godzina 8:30 Przyjazd na Parking przy Dolinie Chochołowskiej
Godzina 8:40 Przejazd kolejką turystyczną do Polany Huciska, dalej wędrówka piesza na
Starorobociański Wierch, powrót przez Kończysty i Trzydniowiański. 
Całość trasy ok. 10 godzin. 
Godzina 19:30 Wyjazd w drogę powrotną
Orientacyjne godziny powrotu 22:00 Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych
przesunięć, zdarzeń losowych). Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje
Przewodnik).

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

TRASA WYMAGAJĄCA - dla osób z dobrą kondycją- chodzących po górach!
Suma podejść: ok. 1350, suma zejść: 1350 m Długość trasy: ok. 17 km, trasa wymagająca,
długodystansowa, dla osób z dobrą kondycją, czas przejścia około 9 godzin
Dolina Chochołowska 912 m n.p.m. - Siwa Polana 944 m n.p.m. - Polana Huciska 983 m n.p.m. Do
tego momentu dojazd kolejką turystyczną. Dalej pieszo Dolina Dudowa 1002 m n.p.m. -
Starorobociańska Dolina - Siwa Przełęcz - Starorobociański Wierch 2176 m n.p.m. - Kończysty Wierch
2002 m n.p.m. - Trzydniowiański Wierch 1765 m n.p.m. - Starorobociańska Dolina - Polana Huciska
983 m n.p.m. Dalsza cześć Doliny Chochołowskiej do parkingu kolejką turystyczną.
Możliwa odwrotna kolejność - decyduje Przewodnik

OPIS TRASY PIESZEJ
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To najwyższy szczyt polskiej części Tatr Zachodnich i jeden z najwyższych, wliczając w to także
Słowację. Potężna góra znajduje się na głównej grani Tatr, mniej więcej w połowie jej długości. Dzięki
temu widoki stąd zapierają dech w piersiach. Starorobociański wznosi się nad trzema dolinami, z
których jedna nosi identyczną nazwę, a dwie pozostałe to Gaborowa i Zadnia Raczkowa – obydwie po
słowackiej stronie. W tamtym kierunku z wierzchołka odchodzi niedługa, ale bardzo charakterystyczna
grań, która wbija się klinem pomiędzy dwie doliny. Sama góra znajduje się pomiędzy Kończystym
Wierchem a Błyszczem, skąd można dostać się czerwonymi znakami. W kierunku zachodnim – w
stronę Kończystego – grań poszarpana jest charakterystycznym rowem grzbietowym. Z drugiej strony
zaś, od Gaborowej Przełęczy Wyżniej, podejście wiedzie na skraju 500-metrowej przepaści – groźnie
opadającej w otchłań Doliny Starorobociańskiej.

STAROROBOCIAŃSKI WIERCH

P.Dawniej nazywany Kończystą nad Jarząbczą, to góra położona na głównej grani Tatr, pomiędzy
Starorobociańskim i Jarząbczym Wierchem. Od wierzchołka w kierunku północnym odchodzi także
grań w stronę Czubika i Trzydniowiańskiego Wierchu, a stoki opadają stąd w stronę trzech dolin:
Jarząbczej, Starorobociańskiej, a także – po słowackiej stronie – w kierunku Zadniej Doliny
Raczkowej. Przez szczyt przebiega granica państwowa. Zbocza Kończystego są generalnie łagodne i
łatwo dostępne, jedynie jego północno-wschodnie stoki opadają dosyć stromo do kotła lodowcowego,
który nosi nazwę Dudowej Kotliny

KOŃCZYSTY WIERCH

Góra położona na północnej grani Kończystego Wierchu, stanowiąca ostatni szczyt na niej, przed
załamaniem się grzbietu ku Dolinie Chochołowskiej. Bezpośrednio zbocza Trzydniowiańskiego opadają
w kierunku trzech dolin: Trzydniowiańskiej, Starorobociańskiej i Jarząbczej. Roztacza się stąd
przepiękny widok na Tatry Zachodnie – zwłaszcza na grań główną, Ornak oraz odcinek pomiędzy
Wołowcem a Grzesiem. Z oddali wyłania się – wyróżniający się na tle otoczenia – skalisty wierzchołek
Rohacza Ostrego.

TRZYDNIOWIAŃSKI WIERCH


